
入札結果及び契約内容（R6.01.23）.xlsx 1 / 1 ページ

 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

第二庁舎内部改修機械設
備工事

旭川市７条通１０丁目 内部改修に伴う機械設備 工事 管 一般競争入札
総務部　庁舎建
設課

69,700,000 66,250,000 72,875,000 令和 6年 1月30日 令和 6年 9月13日
弘友・川端　共同企
業体　代表者　弘友
設備工業㈱

旭川市旭町２条５
丁目１２番地の１９
８

第二庁舎内部改修工事 旭川市７条通１０丁目 間仕切壁変更に伴う内部改修 工事 建築 一般競争入札
総務部　庁舎建
設課

110,450,000 108,900,000 119,790,000 令和 6年 1月30日 令和 6年 9月13日 吉宮建設㈱
旭川市６条通２１丁
目

第二庁舎内部改修電気設
備工事

旭川市７条通１０丁目 内部改修に伴う電気設備 工事 電気 一般競争入札
総務部　庁舎建
設課

77,030,000 74,600,000 82,060,000 令和 6年 1月30日 令和 6年 9月13日

第一・北海道相互
共同企業体　代表
者　第一電気工業
㈱

旭川市豊岡14条9
丁目3番5号


